
T ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
Zákaznické centrum - Business RÁMCOVÁ SMLOUVA 28610666

OPERÁTOR T-Mobile Czech Repubíic a.s. / 
Tomíčková 2144/1, 148 00 Praha 4 

. íQ 649 49 681, DÍČ:CZ64949681 
Zapsaný do OR u Městského soudu 
V Praže, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa L
Pbčh.zástuppě, kód, adresa, 
Prodejce,.kód. .'.

Obchodní
ZÁJEMCE 7 firma’ Moravskoslezský kraj v.',: Dodací adresa 9

Obchodní firma ,. . . . . :7 í Moráyškdslezský kraj
Ulice *
č.p, /č.p,
Město *
PSŮ

Datum narození *
IČ* / DIČ

2771

70890692

117
28, října

Ostrava
70200

CZ7089Ó892
Povinný subjekt pro registr Ano Ne

Jméno, příjmení
Plíce* - \ 

č.p. v,ó.o, , 
Mésjo*

PSČ

Kontaktní telefon ^ 
Email

b doručení ^

2771
28. října

117.
Ostrava

70200

Kurýr
dobírka, Česká pošta

SMLUVNÍ
UJEDNÁNÍ

Operátor á Zájemce tímto, wzaylrájí .Účastnické .srhlóúvy 
, v počtu telefonních čísel uvedených v Příloze 6. 1, ha 
základě která . buje Operátor Zájemci poskytovat 
Základní: á doplňkové Služby éláktrQhických korhuriikačl 
a související (dále souhrnné jáh Služby) v rozsahů; který 
si smluvní: strany sjednají, a Zájěmče se zavazuje platit 
zá tyto Služby řádná a včas sjednanou cenu, - . ' . "

Doba : trváni Účastnických smluv se řídí příslušným 
ustanovením Rámcové smlouvy specifikovaně v záhlaví 
tohoto formuláře. Rámcová smlouva stanoví, jestli jé 
Účastnická smlouva uzavřena na dobří určitou dle 

: platnosti Rámcové smlouvy anebo Rámcová smlouva 
odkazuje na autonomii Účastnických smluv při 
sjednávání jejich doby trvání. ,

Sjednaná doba trvání Účastnické smlouvy začíná běže] 
dnem aktivace sjednané Služby. Pokud v Rámcoví 
smlouvě, resp. V Účastnické smlouvě není uveden 
jinak, přechází Účastnická smlouva po, uplynutí dob 
určité v ní sjednané do režimu doby neurčité.

Obsah Účastnické smlouvy a hedllnoú. šoučás' 
Účastnické smlouvy tvoří tyto dokumenty (dále je 

. .Ookúmenty'): . . . . .

.7 : podmínky, zachycené v tomto formuláři)
včetně podmínek sjedhahých ý čás' 

7 ' fohnuíáře . příloha č.1. ' Sežhái
Účasthickýchsmiuy,

« Všeobecné pojijíhky společnosti T 
Mobile Czečh ýRepúblic á.š.7 (taká jer{ 
.Všeobecné podmínky").

... « platné Podmínky zpracováván
osobních, identifikáčnlchi provozních 
lokalizačních údajů,

\ 7« platný Ceník služeb,

Břédhost 
pódmlhék, 
pod rn Inky
mobilé.cz/i

; další podrhlhky: :' , . j . 7
Podmin%: řfolénéhě ) .táhfú a ' dálšlch 

... žvjlehých SlužGd, ./.. L . . . %7

... Podmlnkýpřehesentčlšla, :r 77 . .'.7 :
Obchodní i^rhíhkýTT m-

platba,
7 '7 Obchodní ipodnifnký Řiaíebnich siužeh 17 

., TMobile ..7.7'.''7 77'.'''. ' 7 ''7- ,'."'''.-' i'
Dokumehtů .je ; fldíy .čl.;:; 2 2 Všeobecný^ 

.. híkoitv-
jsou k dispozici na



Zájemce jo povinen uhradit vyúčtované smluvní 
pokuty a finanční vypořádání řádné a včas ve Ihuté 
splatnosti uvedené na Vyúčtování

Zájemce s Operátorem se dohodli, že splatnost pro
Vyúčtování sjednaná v této Smlouvě platí i pro Vyúčtování 
Služeb poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických 
smluv, jsou-li tyto Služby účtovány Zájemci v jednom 
Vyúčtováni společně se Službami poskytnutými na

Poučení: Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních a lokalizačních údajú (metadata elektronických komunikací) muže 
udělit pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součástí této smlouvy. Zájemce muže kdykoliv odvolat svůj 
souhlas/vznést námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. Oprávnění/souhlasy může Zájemce i uživatel služeb 
kdykoliv měnit v Múj T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. Více informaci naleznete v Zásadách zpracování osobních údajů na

ZÁVĚREČh '-■'perator a Zájemce se dohodli, že se uvedeno Účastnické 
UJEDNÁNÍ smlouvy v "meze č i Seznam Účastnických smluv 

posuzuji samostatně Tylo Účastnické smlouvy jsou na 
sobe nezávisle a jde o samostatná smluvní ujednání. 
Ukončeni jedno Účastnické smlouvy nemá vliv na platnost 
a úř niiusi osudních sjednaných Účastnických smluv.

Zájemce a Operátor se dohodu, že informace o uzavřeni a 
změnách Účastnické smlouvy bude Operátor Zájemci 
zašila! do schránky i Box umístěné na zákaznickém úctu 
Zájemce na portálu Muj I Mobile (dále jen ..schránka T 
Boxy. Do dobv aktivace zákaznického účtu na portálu Můj 
T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnické smlouvě 
v dočasném T-Roxu na sirankách , a
to po zadám čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno 
v zaiiiavi tohoto formuláře) čísla osobního dokladu 
Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a zorné

Potvrzeni zasílaná do schránky 7-Box nemají chaiaklei 
potvrzujícího obchodního dopisu. Operátor rovněž nebude 
přihlížet k potvrzeni o uzavřeni Účastnické smlouvy zaslané 
Zájemcem a lakové potvrzeni tak nebude mí! vliv na obsah 
léto Účastnické smlouvy

Pokud tato Účasinicka smlouva podléhá povinnosti uveřejnil 
jí v registru smluv, tak v souladu se zákonem č 340.'2015 
Sb., o registru smluv, smluvní sírany v rámci takového 
uveřejněni z.očerni veškera osobni údaje a obenodní 
lajemsfví v této Účastnické smlouvě obsažené.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptal Operátora 
na vše, co mu v této Smlouvě vč Dokumentu nebylo jasné 
či srozumitelné že jeho otázky byly Operátorem 
zodpovězeny a po doplňujícím vysvětleni jsou mu již 
všechna ustanoveni zřejmá a srozumitelná



ný
 po

če
t s

lu
že

b 
/

SI
M

3)

Příloha Č. 1 Základní informace
V případě většího množství SIM karet vyplňte tento formulář opakovaně. Při vyplňování tabulky se řiďte pokyny uvedenými dále

Seznam Účastnických smluv

>€

ít= •• re
ř •• ;“-ř . s

(/)
: íj ©

c
o.

2 2 o >.'• re 2
£ o • 3 »

. s . °5Z - re o>55 c g C >s
ti k

 F
ak

tu
ra

čn
í



Příloha č. 1
V případě většího množství SIM karet vyplňte tento formulář opakovaně. Při vyplňování tabulky se řiďte pokyny uvedenými dále

Seznam Účastnických smluv



Pořadové číslo

Telefonní číslo '

Multimediální zprávy (MMŠ)

Souhlas s audiotex a 
Prémium SMS 20i

Souhlas s DMS a SMS
platbou 21)

Souhlas s m-platbou

Downloads '

Typ Záznamové služby

Sdělit heslo pro blokování 
koncovému uživateli25!

Heslo pro blokování'
číslo) 26)

Poznámka na štítek k 
SIMkartě 29)

Příloha č. 1 
Seznam Ú

častnických sm
luv

V případě většího m
nožství SIM karet vyplňte tento form

ulář opakovaně. Při vyplňováni tabulky se řiďte pokyny uvedeným
i dále



Definice nových fakturačních skupin


